
APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日　:2023年3月25日（土曜日）

 開催場所:兵庫県姫路市 アクリエ姫路ホール

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model +40age

1 2 3 4 5
1 009．金子 亮子 1 2 1 1 1 3
2 007．田中 亜矢子 2 1 3 2 2 6
3 008．山本 礼 3 3 2 3 3 9
4 005．森田 実紀 4 4 4 4 5 12
5 006．西田 由香里 5 5 5 5 4 15

カテゴリー:メンズ フィットネス モデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 011．近藤 聡司 1 1 2 2 3 5
2 012．馬渡 賢男 2 3 1 3 1 6
3 010．横田 知也 3 2 3 1 2 7

カテゴリー:スキニー ファッショ ニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 015．古髙 結衣 1 1 1 1 1 3
2 016．成田 里奈 2 2 3 2 3 7
3 013．竹内 愛 3 3 2 3 2 8
4 014．佐々木 智子 4 4 4 5 5 13
5 002．吉田 祐子 5 5 5 4 4 14

カテゴリー:クラシック サーフ モデル / Classic surf model

1 2 3 4 5
1 003．田中 祐二 1 1 1 1 2 3
2 019．冨田 宗馬 2 2 2 2 1 6
3 018．藤瀬 亮 3 3 3 3 3 9
4 017．中澤 健 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:ウィメンズ フィットウェア モデル / Women's Fitwear model 

1 2 3 4 5
1 009．金子 亮子 1 1 1 1 1 3
2 014．佐々木 智子 3 2 2 3 2 7
3 020．⾧谷川 華音 2 3 3 2 3 8

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 021．竹村 幸司 1 1 1 1 1 3
2 023．堀山 貴史 2 2 2 2 2 6
3 022．塩田 雅章 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ビキニモデル +40 / Bikini model +40age

1 2 3 4 5
1 025．遠藤 万美 1 2 1 2 1 4
2 026．龍神 真未 2 1 2 1 2 5
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日　:2023年3月25日（土曜日）

 開催場所:兵庫県姫路市 アクリエ姫路ホール

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 027．山本 佳広 1 1 1 1 1 3
2 018．藤瀬 亮 2 2 3 2 2 6
3 012．馬渡 賢男 3 3 2 3 3 9
4 010．横田 知也 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 019．冨田 宗馬 1 1 1 1 1 3
2 031．中村 勇志 2 2 2 2 2 6
3 030．中屋 あゆみ 3 3 3 3 3 9
4 028．後藤 大典 4 4 4 4 4 12
5 029．滝口 薫 5 5 5 5 5 15

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 032．内海 美咲 1 3 1 2 1 4
2 033．大平 華鈴 2 1 3 1 2 5
3 034．鈴木 智伽 3 2 2 3 3 8
4 025．遠藤 万美 4 5 4 5 4 13
5 026．龍神 真未 5 4 5 4 5 14

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model first timer

1 2 3 4 5
1 039．山路 洋平 1 1 1 1 1 3
2 036．阪本 嵩 2 2 2 2 4 6
3 035．渕崎 眞功 4 3 3 3 3 9
4 041．大久保 裕生 3 4 4 4 2 11
5 038．松江 和紀 6 5 5 5 5 15
6 037．大山 達也 5 6 6 6 6 18
7 011．近藤 聡司 7 7 7 8 8 22
8 040．中島 健志 8 8 8 7 7 23
9 029．滝口 薫 9 9 9 9 9 27
10 042．中野 洋希 10 10 10 10 10 30

カテゴリー:ランウェイモデル　ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4 5
1 034．鈴木 智伽 1 2 1 2 1 4
2 008．山本 礼 2 1 2 1 2 5

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model Newcomer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 043．中村 真 1 1 1 1 1 3
2 036．阪本 嵩 2 2 2 2 2 6
3 037．大山 達也 3 3 3 3 3 9
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日　:2023年3月25日（土曜日）

 開催場所:兵庫県姫路市 アクリエ姫路ホール

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model Newcomer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 045．中田 大志 1 1 1 1 1 3
2 046．池内 悠真 2 3 2 3 2 7
3 044．大山 和真 3 2 3 2 3 8

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 003．田中 祐二 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 047．高倉 富美夫 1 1 1 1 1 3
2 048．池田 剛 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4 5
1 042．中野 洋希 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class 20

1 2 3 4 5
1 019．冨田 宗馬 1 1 1 1 1 3
2 049．甲斐 暁人 2 3 2 4 2 7
3 036．阪本 嵩 3 2 3 2 3 8
4 037．大山 達也 4 4 4 3 4 12
5 040．中島 健志 5 5 5 5 5 15
6 044．大山 和真 6 6 6 6 7 18
7 046．池内 悠真 7 7 7 7 6 21

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model Class 30

1 2 3 4 5
1 050．吉田 建登 1 1 1 1 1 3
2 039．山路 洋平 2 2 3 2 3 7
3 052．小森 高幸 3 4 2 3 2 8
4 031．中村 勇志 4 3 4 4 4 12
5 035．渕崎 眞功 5 5 5 5 5 15
6 043．中村 真 6 7 6 6 6 18
7 041．大久保 裕生 7 6 7 7 7 21
8 045．中田 大志 8 8 9 8 8 24
9 051．岩田 勇貴 9 9 8 9 9 27
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APF WEST JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日　:2023年3月25日（土曜日）

 開催場所:兵庫県姫路市 アクリエ姫路ホール

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model Class 40

1 2 3 4 5
1 021．竹村 幸司 1 1 1 1 1 3
2 038．松江 和紀 2 2 2 3 2 6
3 027．山本 佳広 3 3 3 2 3 9
4 053．大國 敦 5 4 4 6 4 13
5 028．後藤 大典 4 5 5 5 5 15
6 023．堀山 貴史 6 6 6 4 7 18
7 017．中澤 健 7 7 7 7 6 21

カテゴリー:フィジークモデル クラス over 50 / Physique model Class over 50

1 2 3 4 5
1 054．堀 雅文 1 1 1 1 1 3
2 011．近藤 聡司 2 2 2 2 2 6
3 048．池田 剛 3 3 3 3 3 9
4 055．花待 健 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 057．西川 侑杜 1 1 1 1 1 3
2 003．田中 祐二 2 2 2 2 2 6
3 058．小林 恭之 3 4 3 3 3 9
4 056．藤原 祥太 4 3 4 4 4 12

カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model Longdress

1 2 3 4 5
1 033．大平 華鈴 1 2 1 1 1 3
2 059．前田 菜々子 2 1 3 2 3 7
3 009．金子 亮子 3 3 2 3 2 8
4 007．田中 亜矢子 5 4 4 5 4 13
5 020．⾧谷川 華音 4 5 5 6 6 16
6 015．古髙 結衣 6 6 6 7 5 18
7 016．成田 里奈 7 7 7 4 7 21
8 006．西田 由香里 8 8 8 8 8 24
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